



Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 17/18: 526

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 20/02/2018.

- 1. What was the spend on locum Physiotherapists in the last financial year 01/04/2016 to 01/04/2018?*
- 2. What was the spend on locum Occupational Therapists in the last financial year 01/04/2016 to 01/04/2018?*
- 3. What was the spend on locum Podiatrists in the last financial year 01/04/2016 to 01/04/2018?*
- 4. What was the spend on locum Radiographers in the last financial year 01/04/2016 to 01/04/2018?*
- 5. What job roles have the Trust broken glass for in the last financial year within the Allied Health Professionals area 01/04/2016 to 01/04/2018?*

I am pleased to be able to provide you with the following information.

Financial year 1-4-16 to 31-3-17.

- 1. Physiotherapists £391,088**
- 2. Occupational Therapists £1,847**
- 3. Podiatrists £0**
- 4. Radiographers £169,792**
- 5. This information is not held centrally**